

با حضور رئیس جمهور؛

از نمونه‌های ملی بخش کشاورزی فارس تجلیل شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در سی و هشتمین دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی از هشت نمونه ملی این استان تجلیل شد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: در آیین مذکور که با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور و غلامرضا نوری قزلچه وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد، از ۱۴۶ برگزیده ملی به عنوان پیشتاز تولید و تامین امنیت غذایی در کشور تقدیر شد.

وی با اشاره به اینکه ۹۷ نفر بهره بردار بخش کشاورزی فارس به عنوان نمونه استانی معرفی شدند، اظهار کرد: از این تعداد چهار نفر در حوزه زراعت، دو نفر در حوزه باغبانی، یک نفر در زمینه شیلات و یک نفر به عنوان نماینده تشکل نمونه بخش کشاورزی مقام برتر کشوری را کسب کردند.

این مقام مسئول ابراز کرد: ماندانا عبدالهی از شهرستان اقلید تولید کننده سیب زمینی، محمدهاشم کاظمی از شهرستان زرقان تولید کننده گندم آبی، محمد هادی زاده از شهرستان فسا تولیدکننده پنبه و ابوالقاسم فرامرزی از شهرستان داراب تولید کننده ذرت دانه ای؛ در سکوی برترین های ملی حوزه زراعت قرار گرفتند.

دهقان پور افزود: سیدرسول کوچک زاده از شهرستان استهبان و بهرام ضیغمی از شهرستان نی ریز برترین های ملی بخش باغبانی به ترتیب در زمینه تولید انار و بادام در این جمع قرار گرفتند.

به گفته وی؛ مصطفی شیرمردی از شهرستان اقلید از پرورش دهندگان ماهیان سردآبی و غلام حسین حسن شاهی نماینده تشکل بخش کشاورزی نیز حائز رتبه برتر کشوری شدند.

او با بیان اینکه کشاورزان برتر نمونه بازاری از تحقق "جهش تولید با مشارکت مردم" هستند، ابراز کرد: این عزیزان گام های موفقی در جهت تامین امنیت غذایی برداشتند و نقش ویژه‌ای در افزایش بهره‌وری، ارتقای درآمد و رشد اقتصادی کشور دارند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تاکید بر اینکه آب و خاک امانت نسل آینده است، اظهار کرد: تلاش کشاورزان پیشرو در زمینه استفاده بهینه از این منابع قابل تقدیر است.

نقش استراتژیک محصولات کشاورزی در اقتصاد کشور به عنوان صادرات غیر نفتی از دیگر موضوعاتی بود که "دهقان پور"، به آن پرداخت و تصریح کرد: برگزیدگان بخش کشاورزی نخبگان تامین امنیت غذایی کشور هستند.

رئیس سازمان سازمان جهاد کشاورزی از اجرای طرح افزایش نفوذ دانش در واحدهای تولیدی در این استان سخن گفت و افزود: طرح جهش تولید در دیمزارها، اجرای طرح الگوی کشت، معرفی ارقام زراعی و باغی متناسب با شرایط اقلیمی، هوشمندسازی و انتقال دانش فنی به بخش خصوصی از جمله اقدامات مهم این سازمان در جهت پیشرفت و توسعه بخش کشاورزی است.